
                         OMS-5 

                                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD SLATINA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 

KLASA: 012-02/22-01/2 
URBROJ: 2189-2-04-02/04-23-14 
Slatina,  17. siječnja 2023. 
 
Na temelju članka 21. Odluke o postupku izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 7/15 i 4/20), Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
Slatine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o određivanju biračkih mjesta za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Slatine na izborima koji će se održati 19. veljače 2023. godine 
  
 
 Za područje Grada Slatine određuju se slijedeća biračka mjesta: 
 

1. Za područje  Mjesnog odbora „Bakić“, određuje se biračko mjesto broj 1., u 
Bakiću, Područna osnovna škola „Bakić“, koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
naselju Bakić. 

 
2. Za područje Mjesnog odbora „Bistrica“, određuje se biračko mjesto broj 2., u 

Bistrici, Dom mjesnog odbora „Bistrica“ (bivša trgovina tvrtke Trgocentar d.d.), 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Bistrica. 

 
3. Za područje Mjesnog odbora „Donji Meljani“, određuje se biračko mjesto broj 

3., u Donjim Meljanima, Dom mjesnog odbora „Donji Meljani“,  koje obuhvaća 
birače s prebivalištem u naselju Donji Meljani. 

 
4. Za područje Mjesnog odbora „Golenić“, određuje se biračko mjesto broj 4., u 

Goleniću, Dom mjesnog odbora „Golenić“, koje obuhvaća birače  s prebivalištem u 
naselju Golenić. 

 
5. Za područje Mjesnog odbora „Gornji Miholjac“, određuje se biračko mjesto broj 

5., u Gornjem Miholjcu, Područna osnovna škola Gornji Miholjac, koje obuhvaća 
birače s prebivalištem u naselju Gornji Miholjac. 

 
6. Za područje Mjesnog odbora „Ivanbrijeg“, određuje se biračko mjesto broj 6., u 

Ivanbrijegu, kuća u vlasništvu obitelji Cvetić,  koje obuhvaća birače s prebivalištem 
u naselju Ivanbrijeg. 

 
7. Za područje Mjesnog odbora „Kozice“, određuje se biračko mjesto broj 7., u 

Kozicama, Dom mjesnog odbora „Kozice“, koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
naselju Kozice. 

 
8. Za područje Mjesnog odbora „Lukavac“, određuje se biračko mjesto broj 8., u 

Lukavcu, Dom mjesnog odbora „Lukavac“,  koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
naselju Lukavac. 

 



9. Za područje Mjesnog odbora „Markovo“, određuje se biračko mjesto broj 9., u 
Markovu, Dom mjesnog odbora „Markovo“, koje obuhvaća birače s prebivalištem 
u naselju Markovo. 

 
10. Za područje Mjesnog odbora „Medinci“, određuje se biračko mjesto broj 10., u 

Medincima, Dom mjesnog odbora „Medinci“, koje obuhvaća birače s prebivalištem 
u naselju Medinci. 

 
11. Za područje Mjesnog odbora „Novi Senkovac“, određuje se biračko mjesto broj 

11., u Novom Senkovcu, Dom mjesnog odbora „Novi Senkovac“,  koje obuhvaća 
birače s prebivalištem u naselju Novi Senkovac. 

 
12. Za područje Mjesnog odbora „Radosavci“, određuje se biračko mjesto broj 12., u 

Radosavcima, Dom mjesnog odbora „Radosavci“, koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u naselju Radosavci. 

 
13. Za područje Mjesnog odbora „Sladojevački Lug“, određuje se biračko mjesto 

broj 13., u Sladojevačkom Lugu, Dom mjesnog odbora „Sladojevački Lug“, koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Sladojevački Lug. 

 
14. Za područje Mjesnog odbora „Sladojevci“, određuje se biračko mjesto broj 14., u 

Sladojevcima, Područna osnovna škola Sladojevci, koje obuhvaća birače s 
prebivalištem u naselju Sladojevci.  

 
15. Za područje Mjesnog odbora „Braća Radić“ Slatina, određuje se biračko mjesto 

broj 15., u Slatini, Dom Mjesnog odbora Braća Radić i Matija Gubec (zgrada III. 
rajon), koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Antuna 
Mihanovića, Bakićko brdo I, Bakićko brdo II, Bakićko brdo III, Braće Radića – 
neparni od 39 do 349, parni od 52 do 288, Dragutina Domjanića, Odvojak Slavonske, 
Slavonska, Sv. Marka Križevčanina, Ulica Mirka Jirsaka i Vjenceslava Novaka. 

 
16. Za dio područja Mjesnog odbora „Centar“ Slatina, određuje se biračko mjesto 

broj 16., u Slatini, zgrada Hrvatskog doma, Ulica Braće Radića 4, koje obuhvaća 
birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Ante Kovačića, Braće Radića – neparni 
od 1 do 37, parni od 0 do 50, Grigora Viteza, Grofa Janka Draškovića, Jakova 
Gotovca, Matice Hrvatske, Miroslava Kraljevića, Papučka, Sunčana, Šetalište Julija 
Burgera, Trg Svetog Josipa, Trg Ruđera Boškovića,  Vinogradska i Vladimira Nazora 
– neparna od 1 do 51 i parna od 0 do 56. 
 

17. Za drugi dio područja Mjesnog odbora „Centar“ Slatina, određuje se biračko 
mjesto broj 17., u Slatini, zgrada Dječjeg vrtića Zeko, Trg Zbora narodne garde 
1, koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Ante Starčevića, Bana 
Jelačića, Dore Pejačević, Ivana Gorana Kovačića, Kolodvorska, Ljudevita Gaja, 
Ljudevita Jonkea, Matije Petra Katančića, Nikole Šubića Zrinskog – neparni do 1 do 
25, parni od 2 do 26, Nikole Tesle, Trg Zbora narodne garde i Vatroslava Lisinskog. 

 
18. Za dio područja Mjesnog odbora „Javorica“ Slatina, određuje se biračko mjesto 

broj 18., u Slatini, zgrada Gradskog društva crvenog križa, Ulica Braće Radića  
13a,  koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Antuna Gustava 
Matoša, Augusta Šenoe, Ivane Brlić Mažuranić, Ivana Gundulića, Josipa Kozarca, 
Lipa, Marka Marulića, Petra Preradovića i Voćinska. 

 
 
 
 



19. Za drugi dio područja Mjesnog odbora „Javorica“ Slatina, određuje se biračko 
mjesto broj 19., u Slatini, dvorana DVD – a Slatina, Ulica Ante Kovačića 2, koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Ane  Katarine Zrinske, 
Kreminac, Marije Jurić Zagorke, Marina Držića, Mate Lovraka, Matije Antuna 
Reljkovića, Milke Trnine, Tina Ujevića, Tome Matića i Vlahe Bukovca. 

 
20. Za područje Mjesnog odbora „Kralj Zvonimir“ Slatina, određuje se biračko 

mjesto broj 20., u Slatini, Osnovna škola Josipa Kozarca, Ulica Nikole Šubića 
Zrinskog 2, koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Andrije 
Hebranga, Cvjetna I, Cvjetna II, Cvjetna III, Dravska, Grabovac, Ivana Meštrovića, 
Kralja Zvonimira, Lovačka, Lovre Matačića, Matije Slatinskog, Slave Raškaj i 
Školska. 
 

21. Za područje Mjesnog odbora „Potočani“ Slatina, određuje se biračko mjesto broj 
21., u Slatini, Osnovna škola Josipa Kozarca, Ulica Nikole Šubića Zrinskog 2, 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Banovačka, Bartola 
Kašića, Brune Bušića, Franje Kuhača, Ljudevita Posavskog, Mirna I, Mirna II, 
Potočani, Ribnjak, Rudolfa Kolibaša, Silvija Strahimira Kranjčevića i Stublovačka. 

 
22. Za područje Mjesnog odbora „Matija Gubec“ Slatina, određuje se biračko 

mjesto broj 22., u Slatini, Osnovna škola Eugena Kumičića, Ulica Dobriše 
Cesarića 24,  koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: Dobriše 
Cesarića, Industrijska, Ive Tijardovića, Josipa Jurja Strossmayera, Kralja Tomislava i 
Matije Gupca. 

 
23. Za područje Mjesnog odbora „Vladimir Nazor“ Slatina, određuje se biračko 

mjesto broj 23., u Slatini, Dom Mjesnog odbora „Vladimir Nazor“, Ulica 
Vladimira Nazora bb, koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Slatina, ulice: 
Frankopanska, Ksavera Šandora Đalskog, Mlinska, Nikole Šubića Zrinskog parna od 
28 do 118, Primorska i Vladimira Nazora – neparna od 53 do 357, parna od 58 do 394. 

 
 
 

PREDSJEDNIK  
  
                               Mario Poljak, v.r. 
 
 
 
 
         


